	No.
	Nombre y apellidos
	Departamento
	Categoría Científica
	Correo electrónico

	1. 
	Ángel Ramiro Bello López
	Educación Física
	Asistente
	arbello@uij.edu.cu

	2. 
	Jasser Soria Becker
	Ciencias Aplicadas al Deporte
	Asistente
	jsoria@uij.edu.cu

	3. 
	Douglas Crispín Castellanos
	Ciencias Aplicadas al Deporte
	Titular
	douglas@uij.edu.cu

	4. 
	Ivania Rives López
	Secretaria Docente
	Instructor
	irives@uij.edu.cu

	5. 
	Pedro Vale Acanda
	Educación Física
	Asistente
	pvale@uij.edu.cu

	6. 
	Humberto Durañona Nápolez
	Educación Física
	Asistente
	hduranona@uij.edu.cu

	7. 
	Yidiel Pons Gámes
	Educación Física
	Asistente
	yppons@cuij.edu.cu

	8. 
	Raicel Pérez Cuesta
	Educación Física
	Instructor
	rperez@uij.edu.cu

	9. 
	Yadira Ríves Fernández
	Educación Física
	Asistente
	yrives@uij.edu.cu

	10. 
	Diego Samper Rivero
	Educación Física
	Instructor
	dsamper@uij.edu.cu

	11. 
	Yosbani Pineda Valenciano
	Educación Física
	Instructor
	ypineda@uij.edu.cu

	12. 
	Jordany Masó Sánchez
	Educación Física
	Instructor
	ymaso@ij.edu.cu

	13. 
	Rafael Ernesto Licea
	Educación Física
	Auxiliar
	rlicea@uij.edu.cu

	14. 
	Orlando Díaz  Elías
	Educación Física
	Adiestrado
	odias@uij.edu.cu

	15. 
	Edilis Naisa Verdecia  Bonfet
	Educación Física
	Adiestrado
	

	16. 
	Fabio René Rodríguez  Sabariego
	Educación Física
	Adiestrado
	frodriguez@uij.edu.cu

	17. 
	Erislilian Alba  Piñero
	Educación Física
	Adiestrado
	ealba@uij.edu.cu

	18. 
	Yoanni Gil López
	Ciencias Aplicadas al Deporte
	Asistente
	ygil@cuij.edu.cu

	19. 
	Cesar Peraza Zamora
	Ciencias Aplicadas al Deporte
	Auxiliar
	cperazaz@uij.edu.cu

	20. 
	Felipe Gálvez Quiñones
	Ciencias Aplicadas al Deporte
	Asistente
	fgalvez@uij.edu.cu

	21. 
	Osmani Agüero Fuentes
	Ciencias Aplicadas al Deporte
	Auxiliar
	oaguero@uij.edu.cu

	22. 
	Luis  Gerardo Aroche Isaac
	Ciencias Aplicadas al Deporte
	Instructor
	laroche@uij.edu.cu

	23. 
	Luis Manuel Licourt   Cruz
	Ciencias Aplicadas al Deporte
	Adiestrado
	llicourt@uij.edu.cu

	24. 
	Claudia María Torres  Labrada
	Ciencias Aplicadas al Deporte
	Adiestrado
	ctorres@uij.edu.cu

	25. 
	Ana Carla Vásquez Blanco
	Técnica de Apoyo
	Secretaria
	acvazquez@uij.edu.cu

	26. 
	Dainelys Escalona Morales
	Técnica de Apoyo
	Técnica de apoyo
	demorales@uij.edu.cu
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